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2025年度鄂尔多斯市淤地坝“三个责任人”名单
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村

白家渠村
白大路村
巴汉图村
巴汉图村
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淤地坝名称

白家渠
川掌沟2#
圪柳后沟
刘家坡
巴汉图

大巴汉图
李家房子
哈不萁沟
圪柳沟
玻璃沟
大王沟
炭猫沟
南沟

野了干图沟
郭家沟
搜金沟
油房沟

黄天棉图
圐圙沟2#
壕赖沟1#
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忽拉加汗
考考家
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补花沟
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娘娘庙沟
纳林沟
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马连场2#

编码请勿修改

150622004600000071211
150622004600000071311
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150622005200000042412
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150622005200000045912
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三个责任人信息

行政责任人姓名
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行政责任人
联系方式
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技术责任人
姓名
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技术责任人
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15326955399
15326955399
15326955399
13604777963
15326955399
15326955399
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15326955399
15326955399
13947701581
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巡查责任人
姓名

杨冠洲
曹文秀
郝生荣
刘务林
冯三英
冯三英
冯三英
陆二增
陆二增
董文万
王二宝
郭有虎
乔玉柱
韩三保
陈 换
赵占义
薛银牛
吕银福
高玉栓
王二小
邬 勇
白桂生
袁世华
赵来喜
赵文祥
刘新田
苏锁成
韩燕军
贾二贵
王美秀
龚银宝
韩 军
白二旦
王拴小
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巡查责任人
联系方式

15334779839
13948872160
15947598658
13171496830
13948177153
13948177153
13948177153
13514872355
13514872355
13704772139
15947368177
13947762625
15924406955
15332775982
15049467334
15248423000
15924584982
13337079697
15335545426
13847722501
15326954898
15847719444
15134825890
15044743642
18747753032
18947070345
15648708589
19104776222
13722179761
15389855692
13904776093
15560305000
13848777385
13947791641

遗失声明
▲不慎将鄂尔多斯市华隆实业有限责任公司在中国农

业银行股份有限公司鄂尔多斯东胜支行的个人【袁凤梅】的

预留印鉴壹枚丢失，现声明作废。

▲不慎将父亲李昊融（身份证号 152723198402010011）

与母亲尹燕芳（身份证号 152824198612010863）的新生儿

（李颖超出生医学证明丢失，出生证编号 J150094760，出生

日期 2009年 7月 2号，出生于内蒙古自治区鄂尔多斯市准格

尔旗薛家湾中蒙医院，现声明作废。

▲不慎将苏德（达拉特旗）环保科技有限公司（统一社

会 信 用 代 码 91150621MA0PT1E424）的 公 章（ 编 号

1506210011654）壹枚丢失，现声明作废。

▲ 不 慎 将 父 亲 高 治 刚 （ 身 份 证 号 为

152727198509133017）与 母 亲 李 慧 莲（ 身 份 证 号 为

152727198309090067）的新生儿（高锦卓）出生医学证明丢

失，出生证编号L150232048，出生日期2012年05月02日，出

生地乌审旗人民医院，现声明作废。


